

عنوان سند: ارزشیابی دانشجویان	بسمه تعالی دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل	کد درس: ۸۲
----------------------------------	---	------------

کارآموزی در عرصه مدیریت و کاربرد آن در مامایی

نام و نام خانوادگی دانشجو:	رشته و مقطع تحصیلی:	تعداد واحد:
تاریخ شروع و اتمام کارآموزی:	غیبت های مجاز:	غیبت های غیر مجاز:
مرکز آموزشی:		

ردیف	عنوان ارزشیابی اختصاصی در طی ۱۰ روز موارد زیر را برای ۵ بیمار انجام دهد.	ارزشیابی			
		همیشه ۱	اغلب ۰٫۷۵	گاهی ۰٫۵۰	بندرت ۰٫۲۵
۱	پوشش و ظاهر مناسب (یونیفورم) را رعایت می نماید.				
۲	دانشجو در محل کار آموزی حضور منظم و فعال دارد.				
۳	اصول و شئونات اسلامی و حرفه ای را رعایت می نماید.				
۴	قادر به برقراری ارتباط مناسب با مربی، پرسنل، همتایان و مددجو می باشد.				
۵	محیط را برای پذیرش و معاینه بیمار (با حفظ حریم بیمار) آماده می نماید.				
۶	مسئولیت پذیر بوده و از منابع و امکانات موجود استفاده بهینه دارد.				
۷	تحويل گرفتن و تحويل دادن بخش را بطور اصولی و کامل انجام داده و از گزارش شیفت های قبل اطلاع دارد.				
۸	نیازهای روزانه بخش را لیست می کند(تهیه آمار روزانه بیماران، تهیه لیست غذایی و نظارت بر آن، پیش بینی کلیه وسایل و داروها و ...).				
۹	تفویض اختیار و تقسیم کار در گروه را سازماندهی می کند.				
۱۰	با چارت سازمانی سیستم آشنایی داشته و مهارت برقراری ارتباط و رعایت سلسله مراتب را دارد.				
۱۱	با سایر بخش های آموزشی و درمانی همکاری می کند.				
۱۲	اقدامات دارویی و مراقبتی را در HIS ثبت می کند.				
۱۳	با پرونده بیمار، نحوه تشکیل پرونده و ترتیب برگه های آن آشنایی کامل دارد.				
۱۴	کاردکس بیمار را تکمیل نموده و اطلاعات را در کامپیوتر ثبت می کند.				
۱۵	بر گزارش نویسی پرستاری نظارت دارد.				
۱۶	به بیماران آموزش و مشاوره میدهد.				
۱۷	از سیستم های حفاظتی و امنیتی بخش آگاهی داشته و کنترل می نماید.				
۱۸	اقدامات مناسب بدنبال دستورات پزشک(پیگیری مشاوره ها، درخواست ها و ..) را انجام می دهد.				
۱۹	آشنایی با برنامه ریزی و توانایی نوشتن برنامه ماهانه شیفت کاری پرسنل بر اساس نیاز بخش را دارد.				
۲۰	کنترل حضور و غیاب دانشجویان حاضر در بخش را انجام داده و به مسئول مربوطه گزارش می دهد.				
۲۱	کنترل و ارزشیابی کیفی و کمی از فعالیت های موجود در بخش(مراقبت ها، نظافت، تعمیر وسایل، ترالی اورژانس و ...) را دارد.				
۲۲	قدرت رهبری و نظارت بر فعالیت های بخش را در هر سه شیفت دارد.				
۲۳	کنترل و نظارت بر انجام امور بخش ، هدایت و راهنمایی دانشجویان و نیروی انسانی بخش را انجام می دهد.				
۲۴	حضور به موقع در بخش، حاضر شدن در بالین بیمار، توجه به کلیه گزارشات کتبی و شفاهی مسئول شیفت در مورد بیماران و تحويل وسایل و داروهای بخش در هر شیفت را انجام میدهد.				

نمره دانشجو:

نام و امضاء مربی: